АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УР.ЮО№ КЕ
г. Павловский Посад

Об утверждении Программыпрофилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в сфере муниципального земельного контроля
на территории городского округа Павловский Посад
Московской области на 2022 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,с пунктами 2, 4 статьи 44 Федерального закона
от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от
25.06.2021 №990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на
территории городского округа Павловский Посад Московской области на 2022 год (далее-Программа профилактики).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлово-Посадские известия» и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад
Московской области (у/\\\.рауроз.га) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Главы Администрации — председателя комитета земельно-имущественных отношений
Администрации городского округа Павловский Посад Московской области
Е.В. Ендальцеву.

Глава городского округа
Павловский Посад Д.О. Семенов

Дергузова Ю.Ю.
8(49643)2-42-59. 014335*